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Annexes: 

Bijlagen ; 

No 
Nr 

Vos ref . 
Uw ref. 

t~onsieur Jean-Pierre GOSSE, 
Chef de Section 

Date 
Ie 28(lundi)D.,It;m 

Cher Monsieur GOSSE, 

J'ai examinb Ie probleme des Cheiropteres et leur 
db termination pour Ie Dr.FAIN. 

J'ai des donn~es pour l· ~kagera. Mais,en ce qui concern 
les assez nombreuses r6coltes Van Schuytbroek et de Witte ,ce mat~riel 
n'a pas ete de termine.E~ tout cas,il n'est pas repris dans mes list.a. 
II serait donc nec.ssaire de rassembler et ce materiel et d'en fair. 
,eventuellement avec la collaboration de M.Fairon, une determi~atioD 
des genres,ce qui sera aise. 

11 me semble cependant qu'il faudra attendre 1. 
retour de Monsieur Cocriamon; lui seul connait bien les places ou 
sont classees les collections.Si on demande a un autre technicien de 
le faire,il risque de perdre pas mal de temps. Je suggere donc que lion 
demande un ~eu de patience au Dr. Fain. Dans l'inter valle, je lui 
transmettrai les determinations Akagera . 

Votre bien devoue, 

Jacques VZRSCHUREN 

http:collections.Si
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Pr i ~re de donner les noms des chiropt~res de la pr~sente 1iste 

. 
chiroPt~r, Date 

PNK Verschuren 

I, 
/ 

Gi h inga . / 3044-71 29.IV.1960 
Mi hindi , 3112 I 31. 1.1960 

\ 


\ 


I 3050-2 et ~l 27. IV .1960 
r:;abiro (Rwanda) 3129 10.11.1960 

" 	 M13128 	 9. II .1960" 
Locali te '? 	 76 

I 
PNA 

IVan Schuytbroeck '

Mutsora 	 24. II 1958I-vs 301 I 
nfluent ThUngar VS
Semliki 794 ! 8.X1.1956 ("l{ S'.?J.11\b 

aruka 720 , I 26.IX.1956~ 
Ilimba I VS 1191~r'tDl) I 8. VI1.1954

O
Ishango 	 1 . I : 

23.11.1958 
\ 	

IMatupi !sur mammi

f~re 1460,) 4.VIII.1955
\ C",c,-.) j L-

O:r::::eMatuPi I 
(Mont Hoyo) I 1459 4. VIII .1955 

Grotte Saga 	 1457 16. VII .1955 

1366 1 .1.1965 

703 13.II.1954 

1127 1.1X.1954 


Rutshuru 	 766-774 29.1.1954 

997-.1001 14.V.1954 

629 
815-30 
848-53 
946-49 

1002-05 
1244 
1163-64 
1427 
1399 

Husenyi 615 
(pr~s Rutshuru) 862-67 
Kilinga 
(pr~s Hutshuru) 

I, 
I
I 874 
I 872 

Bunyenzi \ 8i5-30 
,1007-11 
11031 ? 

\ 631 

Katandwe 
(r) Ka tundwe ) 1258 

1186 et 1196 
640 

6 . .IX.1953 
7.II.1954 
9.11.1954 
27. III .1954 
12.IV.1954 
30. VIII .1954 

4. VIII .1954 
24. III .1955 

? 

22.IX.1958 
lO.III.54 

15. III .1954 
idem 

7.11.1954 
13. V.l,54 
17.IX.1953 
l7.IX.1953 

8.IX.1954 
10. VL19 54 
4.X.1953 

http:lO.III.54
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No ms des chiropt~res demand~s 

PNA (De Witte) (suite) 

Bunyangwe 
Kisisi1e 
Kabambi (grotte) 
Murambi 
Nyakariba 
Kuko (riv. ) 
Kahama (Ru t shuru) 
Rodahira 
Kazanruhe 
Musugerez a 
Bugara 
Nyabikere 

N° 	 des ch i rop
teres 

795-813 

832-47 

1466 


530 

781-84 


1379 

926-31 

614 

766-74 

785-6 

710-20 

1165-77 


Dates 

26.II.1954 
5.11.1954 
13. VII .1955 

27. VIII .1953 

10. II .1954 

2.1.1955 


22. II1.1954 

28.X.1953 

29.1.1954 

22 1954 


3 .XII .1953 

18.VIII. 1 954 


i 
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